

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сомасы мың теңгеде			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сомасы мың теңгеде			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
					75%	25%						75%	25%			
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
11	Болат бұрма 920x10 мм	дана	18,0	2 152 000	38 736	29 052	9 684	баға ұсыныстары н сұрату	Болат бұрма 920x12 мм	дана	3,0	850 000	2 550	1 913	638	баға ұсыныстары н сұрату
535									ИТҚ-ға арналған жазғы күрте	дана	1	95 000	95	71	24	баға ұсыныстары н сұрату
536									ИТҚ-ға арналған жазғы шалбар	дана	1	70 000	70	53	18	баға ұсыныстары н сұрату
537									ИТҚ-ға арналған қысқы күрте	дана	1	105 000	105	79	26	баға ұсыныстары н сұрату
538									ИТҚ-ға арналған жазғы жартылай бөтенке	жұп	1	55 000	55	41	14	баға ұсыныстары н сұрату
534	Ак түсті күшейтілген қорғаныс каскасы 2 жарты жылдық	дана	10	3 000	30	23	8	баға ұсыныстары н сұрату	Ак түсті күшейтілген қорғаныс каскасы 2 жарты жылдық	дана	10	4 000	40	30	10	баға ұсыныстары н сұрату
272	Болат арматура D 10-20 мм	тонна	1,000	566 000	566	425	142	баға ұсыныстары н сұрату	Кезеңдік бейінді арматура Ф-16 мм	тонна	2,000	475 000	950	713	238	баға ұсыныстары н сұрату
217	Қысқы дизельдік отын	л	16 020	600	9 612	7 209	2 403	баға ұсыныстары н сұрату	Қысқы дизельдік отын	л	39 593	600	23 756	17 817	5 939	баға ұсыныстары н сұрату
221	Кабель өнімі	м	4 445	6 002	26 677	20 008	6 669	баға ұсыныстары н сұрату	Кабель өнімі	м	8 000	6 000	48 000	36 000	12 000	баға ұсыныстары н сұрату
539									Қос тактылы қозғалтқыш майы 3 ж.ж.	литр	5	2 500	13	9	3	баға ұсыныстары н сұрату
239	Қос тактылы қозғалтқыш майы	л	17	3 500	60	45	15	баға ұсыныстары н сұрату	Қос тактылы қозғалтқыш майы	л	14	3 350	47	35	12	баға ұсыныстары н сұрату
540									Өрт сөндіру түтікқұбыры D-65мм в сборе с ГР -65	дана	20	25 000	500	375	125	баға ұсыныстары н сұрату
271	Өрт сөндіру құралдары	дана	37	40 780	1 509	1 132	377	баға ұсыныстары н сұрату	Өрт сөндіру құралдары	дана	25	40 350	1 009	757	252	баға ұсыныстары н сұрату
11	Болат бұрма 920x12 мм	дана	3	850 000	2 550	1 913	638	баға ұсыныстары н сұрату	Болат бұрма 920x12	дана	3	620 000	1 860	1 395	465	баға ұсыныстары н сұрату

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сомасы мың теңгеде			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сомасы мың теңгеде			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
					75%	25%						75%	25%			
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
541									ПГВУ компенсаторы 244-76 ДУ 250	дана	2	350 000	700	525	175	баға ұсыныстары н сұрату
217	Қысқы дизельдік отын	л	39 593	600	23 756	17 817	5 939	баға ұсыныстары н сұрату	Қысқы дизельдік отын	л	39 576	600	23 746	17 809	5 936	баға ұсыныстары н сұрату
	Жиыны:	мың теңге			103 495					мың теңге			103 495			

Директор



А.К.Отарбаев